БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Новоречье

26 июня 2023 г.                                                                                                   № 18

О внесении изменений в административный регламент
«Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Новореченского
сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» от 06.04.2016 г. № 4

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный пунктом 7. постановления администрации Новореченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от 06.04.2016 г. №4 (далее - регламент), следующие изменения:
1.1. В абзаце шестом пункта 3.3. регламента слова ««О государственном кадастре недвижимости»» заменить словами ««О кадастровой деятельности»»;
1.2. В абзаце пятнадцатом пункта 3.3. регламента слова «Приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»» заменить словами «Приказом Росреестра от 02.09.2020 г. № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»»;
1.3. В тексте абзацев пятого и шестого пункта 3.4. регламента слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН»;
1.4. В абзаце шестом пункта 3.4. регламента слова ««О государственном кадастре недвижимости»» заменить словами ««О кадастровой деятельности»»;
1.5. В абзаце восьмом пункта 3.4. регламента слова ««О государственном кадастре недвижимости»» заменить словами ««О кадастровой деятельности»»;
1.6. В абзаце двенадцатом пункта 3.4. регламента слова «Приказом Минэкономразвития России от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»» заменить словами «Приказом Росреестра от 02.09.2020 г. № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов»»;
1.7. В абзаце пятом пункта 3.6. регламента слова ««О государственном кадастре недвижимости»» заменить словами ««О кадастровой деятельности»».
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Новореченского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новореченского сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта:
https://novoreche-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Новореченского сельского поселения

             Л.П.Подолякина

image1.png